[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 283 / 2016

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública melhorias na praça do bairro Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA

A referida praça é o centro de lazer dos moradores e dos aposentados do bairro e, devido às recentes chuvas, necessita de reparos.

Sala das Sessões, 12 de Abril de 2016.

	 Gilberto Barreiro

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

12 de Abril de 2016
)